
:T REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF TOSOVE.NTi'UBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN . oT,STruI GNIILANE. GILAN BELEDIYESI

Komisioni i perTgjedhjes, nd baze td nenit2T,paragrafi 6,7 il'rc 8 te Rregullores (QRK) Nr. l9l2\24,perprocedur€n
e P€rzgjedlijes dhe Em€rimit t€ Drejtoreve dhe Z0venddsdrejtoreve, MEsimdhdn€svg Bashkepunetoreve

Profesional, Asistentevg Instruktoreve dhe Sekretardve te Institucioneve Publike Edukativo-Arsimore dhe

AftEsuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, pas p€rfi.rndimit - verifikimit parapra! n4jen kete:

NJOFTIM
(Lista e kandidat6ve tE cil6t do tE i n6nshtrohen testit me shkrim)

PEr pozitat: M€simdh6nds nE shkolla: Konkursi me nr 02t610-7423, dat6: 26.01.2026

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Ldnda

1" \delina Maliqi-Xhelili ii.Angleze

2 \ilin Abdullahu (imi

3 \lbina Qerimi-Elezi ij.Angleze

4 \lbiona Lutfiu (imi

5 \lketE Miftari Ylatematik6, Tik

6 \lkiana Zeinullahu ij.Angleze

7 \ltina Abdullahu r-ik

8 \rianita Ahmeti-Avdul lahu liologji

9 \riet6 Bllaca ij.Angleze

10 \rtina Buia )iologji

Ll \rtiola Jashari :i.Angleze

L2 \ulina Spahiu -ik

13 ]ardhE Bairami /latematikE

L4 ]leona Ameti ij.Angleze

15 )iellza Bairami VlatematikE

L6 )iellza Veseli Matematik6, Tik

t7 ilda Sahiti VlatematikE

18 lmedina Maliqi iiologji

L9 ris6 Neziri VlatematikE

20 lrnes6 Musliu ij.Angleze

21 iresa Dauti r-i.Angleze

22 3reta Jashari -ik

23 lajrije Lutfiu (imi

24 (astriot Ademi ii.Ansleze

25 (lodina Krasniqi-Berisha )izajn-lnterier

26 (orab Kurteshi -ik

27 end Svleimani )izain-lnterier

28 na Haliti-Mehmeti



30 Vlirzike Dauti-lsufi iiologji

31 16ndresa Musmurati VlatematikE

32 ielviie Murseli ji.Ansleze

33 /lliAlidemi )izain-lnterier

Te giithe kandidatet e lartpermendur ftohen qe me date: 13.02.2026 (e premte) ora l0:00, te paraqiten n€

GjimnaziNatyror'Xhavit Ahmeti" ne Gjilan. Kandidatet duhet t€ kene me veti leternjoftimin dhe nj€ laps

kimik me ngiyre te kalter.

K4shilld Juridike: Kandidat€t e pakenaqur pas publikimit td rezultateve perfundimtare kane te drejte ankqse

dhe qasj e ne dokument e zyrtare ne afat kohor prej tete (8) diteve.

LlD. Shef i personelit

z. Burim Sadiku lr


